AUXILIARES DE INDUSTRIA

CODIGO

16-040

16-034

16-044

16-003

16-002

16-001

16-005

13-280

NOMBRE

INSECTROL-
CHOQUE +C

FINIGEN-PLUS

SANIVIR PLUS S

FLY JET (AE)
EBOGON (AE)
CUCA JET (AE)

INSECT PN
DOSIF (AE)

NEBULIZADOR
ELECTRICO

INSECTICIDAS

INSECTICIDAS LiQUIDOS

DESCRIPCION

Insecticida-acaricida autorizado para uso en locales e instalaciones
de la industria alimentaria.

Insecticida - Acaricida de amplio espectro para el control de plagas
en el entorno animal y ganadero ,Elimina pulgas, cucarachas,
garrapatas, hormigas, etc.

Desinfectante e insecticida en humo fumigeno

INSECTICIDAS AEROSOLES

Insecticida concentrado de largo alcance en aerosol. Voladores y
rastreros. Instantaneo.

Insecticida en aerosol. Insectos voladores. Agradable aroma
Insecticida - cucarachicida de largo alcance en aerosol

Insecticida concentrado; piretrina natural en aerosol para maquina
programable.

MAQUINA NEBULIZADORA

Maquina nebulizadora

INTERPROK®

ENVASE

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

12 botes x 200 gr.
6 Unid x 1 L.

(Envase 1000 ml.)

(Envase 1000 ml.)

(Envase 1000 ml.)

(Envase 335 ml.)



AUXILIARES DE INDUSTRIA

CODIGO

10-053

10-040

20-038

20-037

16-029

16-060

16-067

30-074

20-009

20-066

00-014

20-005

20-001

00-052

00-009

20-074

00-033

30-093

20-070

00-061

NOMBRE

DKTAP-V

DKTAP SUPER

OPEN

OPENWC

GLYSAN

ADIT-GAS

ADIT-FOIL
SUPRA

SOLVENT-E1
BIO

DK-FORT 50

DK-FORT 50 S.E.

TC-100

LIGRASSOL

BIODEROX

TRIPTOM

LIGRASSOL-SV

DK-FORT BIO

LISOL

V-70 KF

V-200 D.

V-500 D.

LIMPIADORES DE MOQUETAS

DESCRIPCION

Limpiador especial para tapicerias y moquetas.

Limpiador especial para tapicerias y moquetas.

DESATASCADORES INDUSTRIALES

Desatascador quimico industrial desagties gran actividad uso
exclusivo profesionales. (negro)

Desatascador quimico industrial desagiies gran actividad uso
exclusivo profesionales. (transparente)

HERBICIDAS

Herbicida de contacto. No selectivo. Base Glifosato. Elimina malas
hierbas gramineas y de hoja ancha anuales, bienales y perennes.

ADITIVOS GASOIL - FUEL OIL

Aditivo de gasoil.

Aditivo de fuel-oil reactivante.

DESENGRASANTES DESODORIZANTE

Desengrasante-desodorizante diluyente de fangos

DETERGENTES — DESENGRASANTES

Detergente desengrasante alcalino super concentrado.

Detergente desengrasante super concentrado sin espuma para
maquina.

Detergente desengrasante alcalino concentrado multiuso.
Desengrasante para todo tipo de superficies. Multiusos.
Desengrasante general industria. Biodegradable.

Limpiador universal multifuncion. Desengrasante higienizante para
todo tipo de suciedad (maquinaria, ropa, etc.)

Detergente desengrasante industrial con espuma. (Alcalino medio)
Limpiador desengrasante multiusos, tintas y grasas, biodegradable
Limpiador general especial para tintas y grasas

Detergente desengrasante enérgico.

Detergente desengrasante industrial concentrado para
instalaciones y vehiculos.

Detergente desengrasante industrial concentrado para
instalaciones y vehiculos.

INTERPROK®,

ENVASE

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5,10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
200, 1000 L



INTERPROK®,

AUXILIARES DE INDUSTRIA

LIMPIADOR DESENGRASANTE ACIDO

Limpiador desengrasante-desincrustante superficies de aluminio. 5, 10, 20 25, 30,

00-016 RADEX (Paneles y radiadores.) 200, 1000 L

BASE CONCENTRADA DESENGRASANTE

Base concentrada alcalina para hacer detergente desengrasante. 5, 10, 20 25, 30,

30-081 DK-FORT ULTRA Dosificacion 5% desengrasante general y 10% fuerte. 200, 1000 L

ADITIVO — DETERGENTE

TENSOL H-L Aditivo complejante para hipoclorito y lejias. Formacion final 5, 10, 20 25, 30,

00-060 ULTRA detergente clorado espumante. Dosificacion 5%. 200, 1000 L

LIMPIADORES ANTIESTATICOS

BRILLANT- Limpiador bioalcohol neutro antiestatico. Autosecante. Para todo 5, 10, 20 25, 30,

20-058 NEUTRO A tipo de suelos. Perfume limén. Repelente de polvo. 200, 1000 L
Limpiador antiestatico multiusos superficies duras y acristaladas. 5, 10, 20 25, 30,

00-038 GLASSO-AN Repelente de polvo. 200, 1000 L

ANTIADHERENTES ASFALTICOS
Antiadherente asfaltico (vehiculos, extendedoras de aglomerado,

camiones de aglomerado, plantas, etc.) Mezcla 1 x 4 partes de 5, 10, 20 25, 30,

10-029 EMUFALT-511 agua 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

10-055 EMUFALT IN-2 Antiadherente desmoldante asfaltico 200, 1000 L

LIMPIADORES ASFALTICOS

Eliminador de restos de asfalto - alquitran y grasas en general. 5, 10, 20 25, 30,

00-013 TANKE-BIO (biodegradable) 200, 1000 L
Eliminador de restos, manchas de asfalto y alquitran y grasas en 5, 10, 20 25, 30,

00-006 TANKE SK-EP general (biodegradable) 200, 1000 L

LIMPIADORES — DESINCRUSTANTES

ANTICAL- 5, 10, 20 25, 30,

00-032 REMOVER Detergente desincrustante acido bajo en espuma para circuitos. 200, 1000 L
Detergente-desincrustante acido limpieza de bombas, circuitos e 5, 10, 20 25, 30,

30-037 DKBAT-S 70 instalaciones y utensilios. (Pasivizante metales) 200, 1000 L
Detergente acido para la limpieza y desincrustacion de circuitos en 5, 10, 20 25, 30,

30-066 ACILAC SP-65 la industria alimentaria. 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

30-051 RRAX-ONE E.C-I Detergente-desincrustante acido para circuitos de calefaccion, etc. 200, 1000 L



INTERPROK®,

AUXILIARES DE INDUSTRIA

CORRECTORES PH

CcODIGO NOMBRE DESCRIPCION ENVASE
5, 10, 20 25, 30,
00-003 MIN PH INDUSTRIAL Reductor de pH liquido para tratamiento de agua industrial 200, 1000 L
MAS PH 5, 10, 20 25, 30,
00-004 INDUSTRIAL Aumentador de pH liquido para tratamiento de agua industrial. 200, 1000 L

DESODORIZANTES INDUSTRIALES

Desodorizante de vestuarios y taquillas guardarropa, zapateros, 5, 10, 20 25, 30,
16-080 ECOBAC etc. 200, 1000 L

Ambientador concentrado para tratamiento depodsitos de aguas 5, 10, 20 25, 30,
20-085 FRESH WC PINO residuales de caravanas. Perfume persistente. 200, 1000 L

Tratamiento desodorizante para combatir olores desagradables 5, 10, 20 25, 30,
00-051 WC-WANODOR en caravanas, contenedores, compreseros, servicios publicos. 200, 1000 L

ABRILLANTADOR SUPERFICIES ACERO INOX.

5, 10, 20 25, 30,

20-041 BRILLNOX Abrillantador superficies acero inoxidable. Industria alimentaria 200, 1000 L

ABSORBENTES INDUSTRIALES

5, 10, 20 25, 30,

16-500 ABSORVOL Absorbente mineral de aceites, grasas y otras sustancias. 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

16-510 ABSORVOL PLUS ABSORVOL PLUS 200, 1000 L

AUXILIARES VARIOS

5, 10, 20 25, 30,

00-049 DESBLOK-S Desbloqueante-aflojatodo y lubricante. 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

16-095 I.N.T.-125 Antihumedad cuadros eléctricos. 200, 1000 L
Lubricante para cadenas y deslizante para envasadoras de brik, 5, 10, 20 25, 30,

00-018 LUB-TRAP 156 botellas, etc. 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

16-450 DISPERSOIL Fluido de limpieza para circuitos de aceite (hidraulicos). 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

18-098 SOLVENT S35T Limpiador-disolvente para la eliminacién de etiquetas papel 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

00-017 SOLVENT S30-A Limpiador especial rotulistas. 200, 1000 L

Fluido antioxidante e hidrofugante proteccion de piezas himedas.

Pelicula aceitosa muy fina. Optimo para eliminar restos de 5, 10, 20 25, 30,

11-077 PRODAMET taladrina y dar proteccion temporal. 200, 1000 L
Limpiador desinfectante bactericida-biocida para depositos y 5, 10, 20 25, 30,

11-080 PRODASPIZ circuitos. 200, 1000 L
CLORURO CALCICO 5, 10, 20 25, 30,

MO02-12 ESCAM. Para deshielo de carreteras, viales, etc. 200, 1000 L
SAL FINA FOMENTO 5, 10, 20 25, 30,

16-601 HIELO-NIEVE Sal fina para eliminacion de hielo-nieve en carretera. 200, 1000 L
SAL GRUESA 5, 10, 20 25, 30,

16-600 HIELO-NIEVE Sal gruesa para eliminacion de hielo-nieve en carretera. 200, 1000 L
SAL COMPACT. 5, 10, 20 25, 30,

16-605 REGENIA Sal en pastillas para sistemas de descalcificacién de agua. 200, 1000 L
AGUA 5, 10, 20 25, 30,

30-047 DESMINERALIZAD. Agua desmineralizada 200, 1000 L



AUXILIARES DE INDUSTRIA

CODIGO

16-800

16-048

12-001

12-002

12-003

12-004

12-005

12-025

12-006

12-007

12-008

12-009

12-011

12-012

12-013

12-014

12-016
12-017
12-024
12-026
12-022
12-023
12-040
12-030

12-054
12-090

NOMBRE

ANTIFOAM AX-3S

ANTIFOAM AL

GALVANIT (AE)

GREASSE
ANTIGRIP (AE)

GRASS AL (AE)

CARBUMAK
SPRAY(AE)

DESBLOK (AE)

DESBLOK -S (AE)

QUIMIKAR (AE)

LUB L5 (AE)

LUBRIMAK T.F. (AE)

ALUMIFOR (AE)

BRILL-MOTOR (AE)

.N.T.-125 (AE)

ELECTRON (AE)

COOL-MAX (AE)

LUMIDOR (AE)
DSK-1 (AE)

LAST-DERRAPROK
(AE)

ACE-INOX
KOPTILEX (AE)

MCR (AE)

LUBRIMAK-
MOLIBDENO

BEXLUB-
SOLDADURAS S.S.

INT -ZINC 98%
BRILL-SS

INTERPROK®,

ANTIESPUMANTES

DESCRIPCION ENVASE

5, 10, 20 25, 30,
Antiespumante aguas residuales. 200, 1000 L

5, 10, 20 25, 30,
Antiespumante para la industria alimentaria. 200, 1000 L

AEROSOLES

Galvanizado en frio brillante (plata).

Antigripante y lubricante aluminico de alta temperatura.

Lubricante para equipos de manipulacién y elaboracion de
alimentos. (Grasa atoxica).

Limpiador desengrasante y descarbonizante para piezas
metalicas.

Desbloqueante-aflojatodo.

Desbloqueante-aflojatodo y lubricante.

Abrillantador de superficies y salpicaderos con silicona.

Grasa filante de gran adherencia, lubricante para cables, cadenas
y mecanismos abiertos.

Lubricante de aceite de teflon.

Esmalte sintético de aluminio para superficies de metal y madera.
(Especial llantas)

Laca abrillantadora de motores.

Antihumedad para material eléctrico

Limpiador de circuitos electrénicos y eléctricos de alta seguridad.

Aceite semisintético de corte, roscado y taladro.

Limpiacristales por espuma.

Limpieza y mantenimiento de calentadores

Antideslizante para correas

Recubrimiento de acero inoxidable.

Adhesivo permanente para industria textil

Anticorrosivo. Desbloqueante-lubricante.

Lubricante a base de bisulfuro de molibdeno. Pelicula seca.

Antiproyector de soldaduras sin silicona.

Recubrimiento de Zinc 98%.

Abrillantador sin silicona
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AUXILIARES DE INDUSTRIA

HIGIENE PERSONAL

GEL LAVAMANOS

CODIGO NOMBRE DESCRIPCION ENVASE

5, 10, 20 25, 30,

21-020 HAND-CLEAN Gel de manos industrial. (Industria alimentaria) 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

20-019 DERMOFRES Gel manos fragancia fresa. (Duchas) 200, 1000 L
HAND-CLEAN 5, 10, 20 25, 30,

30-018 EXTRA Gel lavamanos concentrado industria alimentaria. 200, 1000 L
HAND-CLEAN 5, 10, 20 25, 30,

00-039 EXTRA C.M Gel de manos desengrasante con microparticulas. Perfumado. 200, 1000 L
GELMAK- 5, 10, 20 25, 30,

30-021 SANITIZANTE R. Gel lavamanos antibacterias. 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

30-027 DERMOSAN BACT.  Gel higienizante sin perfume, sin colorantes industria alimentaria 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

20-020 DERMOSAN NACAR Gel manos nacarado perfumado. 200, 1000 L
5, 10, 20 25, 30,

20-087 DERMOSAN Gel de manos perfumado blanco. Perfume platano. 200, 1000 L
Gel de manos concentrado y perfumado. Industria general, 5, 10, 20 25, 30,

00-005 HAND CLEAN S mecanicos. 200, 1000 L
Gel de manos concentrado y perfumado. Mecanicos. Se puede 5, 10, 20 25, 30,

00-040 SOAP-SKIN 1/D mezclar con agua 1 x 1 de agua. 200, 1000 L

DESINFECTANTE - GEL HIDROALCOHOLICO LAVAMANOS

Gel hidroalcohdlico desinfectante / antiséptico para manos. No 5, 10, 20 25, 30,
30-028 BACTERSAN necesita aclarado. 200, 1000 L

PASTAS DE MANOS CON MICROPARTICULAS

Pasta desengrasante blanca biodegradable de manos con
10-003 CLEAN- PAST microparticulas. No atasca. Perfumada. Cicatrizante para la piel

Pasta desengrasante blanca biodegradable de manos con
00-057 MECAPAST SP microparticulas. No atasca. Perfumada. Cicatrizante para la piel

Pasta desengrasante naranja biodegradable de manos con
00-059 MECAPAST SP NJA  microparticulas. No atasca. Perfumada. Cicatrizante para la piel



AUXILIARES DE INDUSTRIA

CODIGO

13-827

13-805

13-808

13-798

13-836

13-840

13-833

13-957

13-940

13-911

13-900

CELULOSA INDUSTRIAL

DESCRIPCION

BOBINA IND. CELULOSA 2C. GF. P.

BOBINA SECAMANOS CEL. 2C. EXT. GF. G.

BOBINA SECAMANOS CEL. 2C. EXT. AZUL GF. G.

BOBINA SECAMANOS CELULOSA 2C EXT. LS. G

R.WC. YUMBO CELULOSA 2C. BCO. GIGANT.

PAQ. HIG. 2/C CELULOSA EXT. LAMINADO ELY

PAQ. HIG. 2/C CELULOSA EXT. LAMINADO XL

TOALLA MANO DOBLE C. EXTRA TISU Z GOLD

MINI-SERVIS 17X17 B. TISU

SERVILLETA 30x30 2C. EXT. BLCA.

SERVILLETA 40x40 2C EXTRA

ENVASE

Caja 2 Unid.

Caja 6 Unid.

Caja 6 Unid.
Caja 6 Unid.
Maquina
automatica corte.

Caja 18 Unid.

Caja 108 Unid.

Caja 96 Unid.

Caja (20x200)

Caja (70X200)

Caja (48x100U)

Caja



AUXILIARES DE INDUSTRIA

CODIGO

13-003

13-006

13-115

13-116

13-110
13-111

13-109
13-108

13-390

13-392

13-391

13-375
13-373
13-377
13-379
13-374
13-372

COMPLEMENTOS INDUSTRIALES

BOLSAS DE BASURA

DESCRIPCION

B. BASURA NEGRA (54x60)

B.BASURA GRIS (85x105)

FILM ALIMENTARIO

FILM INDUSTRIAL ALIMENTARIO 45 x 1500

FILM INDUSTRIAL ALIMENTARIO 30x300 cm

FILM INDUSTRIAL PALETIZAR

FILM EXTENSIBLE MANUAL TRANSP. (ANCHO 50 CM)
FILM EXTENSIBLE MANUAL BLANCO (ANCHO 50 CM)

ROLLO ALUMINIO ALIMENTARIO

ROLLO ALUMINIO IND. 40x300
ROLLO ALUMINIO IND. 30X300

FREGONAS IND. Y MOPAS

FREGONA CORDON BCO. SUPER LARGO 220 G

FREGONA IND.CORDON BLANCO 350 G

FREGONA IND.CORDON BLANCO 450 G

CUBOS INDUSTRIALES

CUBO OVALADO CON ESCURRIDOR
CUBO RECTANGULAR + FREG + ESCURR.
CUBO FREGAR MIKRO CON RUEDAS
CARRO TS-002 S SENOS

CUBO BASURA CON PEDAL 240 L AZUL
CUBO BASURA CON PEDAL 30 L

INTERPROK®

ENVASE

Caja

Caja

Caja de 3 Unid.

Caja de 3 Unid.

Caja de 6 Unid.
Caja de 6 Unid.

Caja 4 Unid.
Caja 4 Unid.



AUXILIARES DE INDUSTRIA

13-500
13-501
13-503
13-510
13-512
13-222
13-223
13-224
13-225
13-227
13-228
13-229
13-230
13-408
13-091
13-092
13-093

13-090

13-107
13-121
13-122

13-460

13-166

CEPILLOS - MANGOS — RECOGEDORES

GUANTES NITRILO

CEPILLO SUPERREFORZADO MILLENIUM
CEPILLO BARRENDERO

CEPILLO IND. BARRENDERO COMPLETO
CEPILLO LAVACOCHES BB. ROSCA ESTANDAR
CEPILLO LAVA-AUTOMOV PARA MANGUER. 6 MTS.
MANGO CEPILLO REFORZADO ALIMENT. 150
MANGO MADERA BARNIZADO ROSC+COLG
MANGO MADERA GRUESO

MANGO TITANIO PROFESIONAL 140 cm

MANGO EXTENSIBLE ALUMINIO 2 MTS

MANGO EXTENSIBLE ALUMINIO 4 MTS

MANGO EXTENSIBLE ALUMINIO 6 MTS

MANGO ALUMINIO ANONIZADO 1,50 REFORZADO
PROFESIONAL

MANGO ALUMINIO ANONIZADO 1,4 REFORZAFO
PROFESIONAL

RECOG.BASURA METALICO

RECOG. BASURA PLASTICO CON MANGO ROSCA
RECOG.AGUA PLAST.ALIMEN.PEQ

RECOG. AGUA PLASTICO ALIMENTARIO REFORZADO 75 CM

TRAPOS INDUSTRIALES

ROLLO BAYETA CRUCES SUAVE IND. 6M
ROLLO TRAPO PUNTO AZUL
TRAPO PUNTO AZUL 35x34 cm (12u/bolsa)

TRAPO COLOR EXT. P.F. XL. (bala 25 Kg.)
GUANTES NITRILO

GUANTES DE NITRILO SIN POLVO. COLOR AZUL Y NEGRO.
TALLAS: S-M-L-XL

INTERPROK®,
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13-055
13-056
13-057
13-052
13-049
13-051
13-052
13-053
13-066
13-067
13-068
13-300
13-302
13-305
13-310
13-315
13-316
13-317
13-318
13-320
13-321
13-326
13-360
13-361
13-362
13-281
13-282
13-046
13-075
13-076
13-077
13-600
13-605
13-608
13-610
13-615

13-619

OTROS
JABONERA TRANSP.BLANCO SERIG
JABONERA TRANSP BLANCO 750 ml
JABONERA AITANA BLANCA
JABONERA INDUSTRIAL GEL 1000 CC, 3000 CC.
DOSIFICADOR GEL PAST 2500 CC, 3000 CC
DOSIFICADOR GEL 2000 CC
DOSIFICADOR GEL AIT.BLANCO
DOSIFICADOR PARED ADAPT G-5
DISPENSADOR INDUSTRIAL CANA (10 L.)
DISPENSADOR INDUSTRIAL CANA TR38 (5 L.)
DISPENSADOR CANA PASTA (30 L.)
TOALLERO ACERO INOX. LLAVE SER
PORTATOALLAS ABS BLANCO (C8)
PORTA WC ACERO INOX CERRAD. ALLE
PORTA WC ABS BLANCO C-LLAVE
PORTABOBINA IND. TRIPODE STAD
PORTABOBINA INDUST.MURAL
PORTABOBINA IND. TRIPODE ACE. INOX
PORTABOBINA IND. MURAL
DISPENSADOR PAPEL MECHA FUME
DISPENSADOR PAPEL MECHA BLANCO
DISPENSADOR SANIXWC
COMPRESERO ABS BOCA AC.INOX
CONTENEDOR METALICO COMPRESAS
CONTENEDOR COMPRESAS PVC BCO. BASCULANTE
NEBULIZADOR ELECTRICO PROG.DOSIF
INSEMATIC ACERO INOX 2x15 W
DOSIF. EUROMATIC PROGRAMABLE
PISTOLA POLIURETANO REFORZADA
PISTOLA SILICONA REFORZADA
PISTOLA TACO QCO RESINA ANCLAJE
MULTY-SPRAYER SUPER GREEN 16 L.
MULTY-SPRAYER MOD. STYLE 1,5L,
MULTY-SPRAYER PROFESIONAL 1000 CC.
MULTY-SPRAYER IK 1,5 L. INDUSTRIAL
MULTY-SPRAYER IK 9 L. INDUSTRIAL

MULTY-SPRAYER C/BOCA DE LLENADO LATERAL.

INTERPROK®,




